令和２年３月２６日

参加者 各位

一般財団法人松本体育協会

会 長   菅 谷  昭

第６３回松本市市民体育大会春季大会陸上競技会

開催中止のお知らせ

 春暖の候、皆様におかれましては益々ご健勝のことと拝察いたします。

 さて標記大会につきまして、下記のとおり開催を中止といたしますので、ご連絡い

たします。

 現在、全国的に新型コロナウイルス感染症の影響が広がりつつあり、小・中・高校

生もおおむね臨時休校となりました。また、政府からもスポーツや文化に関するイベ

ントの開催について、中止、延期するよう要請されております。

 そのような状況下、本大会も大人数が集まり行う大会であるということを鑑みまし

て、今回は中止といたします。

 大会に向けてトレーニングを積んできた選手皆さんの気持ち、練習を支援されてき

た保護者の皆様や顧問の先生方、指導者の方々の気持ちを考えますと心苦しい限りで

すが、ご理解ご協力をお願いいたします。

記

 １ 中止する大会      第６３回松本市市民体育大会春季大会陸上競技会

 ２ 開催を予定していた日  令和２年５月２日（土）

 ３ 会 場         松本平広域公園陸上競技場

一般財団法人松本体育協会事務局

担当：唐木田 正海   〒390-0801

松本市美須 5々-1・松本市総合体育館内

Tel 32-7056  Fax 32-7452

E-mail matsutaikyo@po.mcci.or.jp